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KAKSIN KÄSIN MAAILMAAN                                   Väinö Hotti 

Kenestä on kysymys?                               Teh. VHn 

Voisi ajatella, että lauselman takana on kääntymätön maailman ihminen. 

Tämä on kuitenkin PATMOKSEN ”ohjelmatunnari”. Patmos on eräs yhteisö, 

joka kerskaa ”raamatullisuudestaan”. Kääntymätön uskova (nimikristitty) 

halaa ”kaksin käsin maailmaa” - ja huoraa yhdessä sen kanssa! Apostolien 

toiminta ei ollut MAAILMAKESKEISTÄ vaan KRISTUS – KESKEISTÄ! 

Sydän on keskus 

”Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee” 
(Snl.4:23). 

”Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi” (Matt.6:21). 

”Joko tehkää puu hyväksi ja sen hedelmä hyväksi, tahi tehkää puu huonoksi 

ja sen hedelmä huonoksi; sillä hedelmästä puu tunnetaan. Te kyykäärmeit-

ten sikiöt, kuinka te saattaisitte hyvää puhua, kun itse olette pahoja? Sillä 

sydämen kyllyydestä suu puhuu. Hyvä ihminen tuo hyvän runsaudesta 

esille hyvää, ja paha ihminen tuo pahan runsaudesta esille 

pahaa” (Matt.12:33-35). 

”Mutta mikä käy suusta ulos, se tulee sydämestä, ja se saastuttaa ihmisen. 

Sillä sydämestä lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, haureudet, 

varkaudet, väärät todistukset, jumalanpilkkaamiset. Nämä ihmisen 

saastuttavat; mutta pesemättömin käsin syöminen ei saastuta ihmistä” 

(Matt.15:18-20). 

”Älkää rakastako maailmaa älkääkä sitä, mikä maailmassa on. Jos joku 

maailmaa rakastaa, niin Isän rakkaus ei ole hänessä. Sillä kaikki, mikä 

maailmassa on, lihan himo, silmäin pyyntö ja elämän korskeus, se ei ole 

Isästä, vaan maailmasta” (1. Joh.2:15,16). 

”Te avionrikkojat, ettekö tiedä, että maailman ystävyys on vihollisuutta 

Jumalaa vastaan? Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan 

vihollinen” (Jaak.4:4). 
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Uskova – uuden aioonin ihminen 

”Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme 

Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennus-

tilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän 

myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi” (Fil.3:20,21). 

”Uskossa nämä kaikki kuolivat eivätkä luvattua saavuttaneet, vaan kaukaa 

he olivat sen nähneet ja sitä tervehtineet ja tunnustaneet olevansa vieraita 

ja muukalaisia maan päällä” (Hebr.11:13). 

”Niin menkäämme siis hänen tykönsä "ulkopuolelle leirin", hänen pilkkaan-

sa kantaen; sillä ei meillä ole täällä pysyväistä kaupunkia, vaan tulevaista 

me etsimme” (Hebr.13:13,14). 

Uskovan suuntautuminen 

”Sillä ei kukaan meistä elä itsellensä, eikä kukaan kuole itsellensä. Jos me 

elämme, niin elämme Herralle, ja jos kuolemme, niin kuolemme Herralle. 

Sentähden, elimmepä tai kuolimme, niin me olemme Herran omat” 

(Room.14:7,8). 

”Sillä elämä on minulle Kristus, ja kuolema on voitto. Mutta jos minun on 

eläminen täällä lihassa, niin siitä koituu hedelmää työlleni, ja silloin en 

tiedä, minkä valitsisin. Ahtaalla minä olen näiden kahden välissä: halu 

minulla on täältä eritä ja olla Kristuksen kanssa, sillä se olisi monin verroin 

parempi” (Fil.1:21-23). 

”Mutta mikä minulle oli voitto, sen minä olen Kristuksen tähden lukenut 

tappioksi. Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen kalliin, 

Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla, sillä hänen 

tähtensä minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen roskana - että voittaisin 

omakseni Kristuksen” (Fil.3:13,14). 

”Mutta kun he näkivät Pietarin ja Johanneksen rohkeuden ja havaitsivat 

heidän olevan koulunkäymättömiä ja oppimattomia miehiä, he ihmetteli-

vät; ja he tunsivat heidät niiksi, jotka olivat olleet Jeesuksen kanssa” 

(Apt.4:13). 


